Produktblad
2023-5-23 / SIDA 1 av 2
VS-VSC-FKM-SS - Flexkoppling av FKM-gummi för
kemiska applikationer
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Produktblad
2023-5-23 / SIDA 2 av 2
VS-VSC-FKM-SS - Flexkoppling av FKM-gummi för
kemiska applikationer
Teknisk specifikation
Artikelnr Dimension Bredd (mm)
VS-VSC115-FKM-SS 100 - 115mm 100
VS-VSC137-FKM-SS 120 - 137mm 120
VS-VSC165-FKM-SS 140 - 165mm 120
VS-VSC200-FKM-SS 175 - 200mm 150
VS-VSC265-FKM-SS 240 - 265mm 150
VS-VSC275-FKM-SS 250 - 275mm 150
VS-VSC290-FKM-SS 265 - 290mm 150
VS-VSC320-FKM-SS 295 - 320mm 190
VS-VSC385-FKM-SS 355 - 385mm 190
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se